
 
 
 

 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ    СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
 

Від  17 жовтня 2017  року                                                                      № 839 
 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж   
земельноїділянки в натурі  (на місцевості)   площею 6,5000 га. 
ТОВ «Агро-Млин»для обслуговування цілісного майнового  
комплексу за рахунок земель промисловості, який знаходиться  
 в місті Скалат по вулиці Грушевського, 53 в межах населеного пункту. 
 
Розглянувши заяву ТОВ «Агро-Млин» про надання дозволу на виготовлення 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж  
земельної  ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 6,5000 га - для 
обслуговування цілісного майнового комплексу за рахунок земель промисловості, 
який належить на праві власності згідно договору купівлі – продажу від 08.09.2017 
року в місті Скалат по вулиці Грушевського, 53 в межах населеного пункту, 
враховуючи пропозиції комісії з питань містобудування, будівництва, архітектури, 
земельних відносин та охорони природи, керуючись ст..ст.12,93,120,124  
Земельного Кодексу України, ст.25 Закону України "Про землеустрій", ст.26 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада – 

                                                         
ВИРІШИЛА: 

 
1.Дати ТОВ «Агро-Млин» дозвіл на  виготовлення технічної  документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) загальною площею 6,5000га.-для розміщення та експлуатації 
основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної,машинобудівної та іншої промисловості в місті Скалат по вулиці 
Грушевського,53 в межах населеного пункту. 
 
2.Рекомендувати ТОВ «Агро-млин»  звернутися у землевпорядну організацію, яка 
має ліцензію на виконання землевпорядних робіт, для замовлення технічної 
документації із землеустрою  на  земельну ділянку  загальною площею 6,5000га.-
для обслуговування цілісного майнового комплексу в місті Скалат по вулиці 
Грушевського,53. 



3. Технічну документацію із землеустрою представити на чергову сесію міської 
ради для затвердження та прийняття рішення по передачі в оренду земельної 
ділянки. 
 
4. З даним рішенням ознайомити ТОВ «Агро –млин». 
 

 
 
Міський голова:                                                                    П.В.Савончак 
 
 

 
 
 


